
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 695/2012 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-16 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych samorządowych przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 36a ust. 6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów 

na stanowiska dyrektorów następujących placówek w Krakowie: Samorządowych 
Przedszkoli nr 1, 4, 6, 9, 10, 12, 13, 22, 35, 45, 46, 57, 58, 61, 65, 66, 71, 75, 76, 77, 78, 
88, 90, 92, 93, 98, 102, 104, 107, 108, 118, 121, 122, 137, 139, 143, 144, 150, 152, 154, 
162, 175, 176, 178, 180, Gimnazjów nr 2, 9, 16, 27, 35, 37, 42, 43, Szkół Podstawowych 
nr 1, 7, 18, 22, 24, 30, 32, 36, 37, 40, 43, 48, 55, 62, 72, 78, 80, 86, 92, 95, 100, 107, 111, 
113, 126, 137, Zespołów Szkół Ogólnokształcących nr 2, 3, 6, 7, 9, 10, 16, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 6, Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego, V, VII, X, XIII, XXI, XXVIII Liceum Ogólnokształcącego, Zespołu Szkół 
Budowlanych nr 2, Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1, Zespołów Szkół Elektrycznych 
nr 1 i 2, Zespołu Szkół Energetycznych, Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 2, Zespołu 
Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej, Zespołu Szkół Inżynierii 
Środowiska i Melioracji, Zespołu Szkół Mechanicznych nr 3, 4, Zespołu Szkół 
Odzieżowych nr 1, Zespołu Szkół Poligraficzno-Księgarskich, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego, Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa, Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I st., Szkoły Muzycznej 
I st. Nr 1, Zespołu Szkół Specjalnych nr 2, 4, 6, 14, Specjalnych Ośrodków Szkolno - 
Wychowawczych nr 4, 5, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci 
Niesłyszących, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych i Słabowidzących, Przedszkola Specjalnego nr 100, Ośrodka Wczesnej 
Pomocy Psychologicznej, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 1, 2, 3, 4 w 
brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności przewodniczącego komisji spowodowanej 
chorobą lub delegacją służbową zastępstwo wyznacza Dyrektor Wydziału Edukacji 
Urzędu Miasta Krakowa, spośród pracowników Wydziału.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


